
Ĺl
j Dodatek Č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1. 9. 2016

Objednatel:
Názew Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Purkrňova 2731/11, 695 01 Hodonín

IČO: 00226637

DIČ: CZ00226637

bankovní spojení: KomerČní banka a.s.

Č. úČtu:

zatoupenjZ MLT)r. Věrou Dostálovou, ředitelkou nemocnice

Osoby pověřené jednat jménem Objednatele ve věcech technických a kontaktní osc)b\" Objednatele
jsou uvedeny v ČI. 18.3.9 této smlouvy o důo.

(dále též ,,Objednatel'f)

Osoby pověřené jednat ve věcech technickŕch:
Jméno Příjmení: Ing. Petr Hořínek
Telefon a email: , e-mail:

Zhotovitel
Názmm
Sídlo:

Vedoucí spoleČník
AlSO servis spoL s r.o.
Sídlo:
IČO,
DIČ,

datová sChránka:
zapsan(á) v obch.rejstříku:
zastoupený:

SpoleČník
SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Sídlo:
IČO:
DIČ,

datová schi"ánka:
zapsan(á) v obch.rejstříku:
zastoupený

SpoleČnost MSO SERVIS - SWIETELSKY
Svatoborská 591/87, 697 01 Kviov

Svatoborská 591/87, 697 01 Kjjo'"
49971379
CZ49971379
bh7rhj7
KS v Bmě, spis. m. C 13570
Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem spoleČnosti

odšrěpný závod Dopravní savby MORAVA
Jahodová ulice 60, 620 (K) Brno
48035599
CZ48035599
amx5p38
KS v Č. Budějovicíc}m oddíl C, vloŽka 8032

Ing. TomáŠem Hrabinou, ředitelem oblasti Hodonín
V

Ing. jiří Štukavcem, výrobně technickým ředitelem
(oba na základě plné moci)

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technickvch:
Hhvní stavbyvedoucí: Ing. Radek Charvát
Stavbyvedouct Ing. Robert ProkipČák

I'dálc též ,,Zhotovitel'3



, ' "t '

. É

E

' 'S y
1.

3.

ÚČelem tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne l. 9. 20!6 (dále jen jako

,,SOD") mezi Sniluvními stranami je úprava smluvního vztahu k jejím článkům, a to ČI. 2

Ro7sah předmČtu smlouvy, ČI. 3 Tennín a místo plnění a ČI. 4 Cena díla a podrnínk\ pic)
změnu sjednané ceny, způsobené v důsledku okohlostí které zadavatel jednající s náleŽitou

péčí nemohl předvídat. Ostatní ustanovení SOD zůstávají v platnosti y původním zněnL

Tento Doditek Č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný

stav mezi Sľnluvníini stranami a stav provádČnCho díla a uzavřením se stává nedílnou

souČástí SOD. Obsah Dodatku Č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a úČelu
jejich jednání, tj. nekonfliktní dokonČení spolupráce dle SOD.

Smluvní.sttany tímto Dodatkem Č. 1 sjednávají změnu rozsahu předmětu díla a to ve znění
přílohy Č. 1 (RekapitulaČní list a položkové rozpočty k změnovým listům (dále jen ,,ZL") č.

l) k tomuto Dodatku Č. 1, která je nedílnou souČástí Dodatku Č. 1.

ZmČna rozsahu díla má vliv na sjednanou cenu díla, která se tímto IJodatkeni Č 1 zvyšuje

o celkovou Částku ve výši 1971556,91 KČ bez DPH. Tato Částka se sestává z Částky dle
ŽLČ. 1.

Vícepráce rekapitulace změnových listů

ZL č. Popis Sazba DPH Vícepráce bez DPH

ZL 1 Viz příloha Č. 1 tohoto dodatku 21 % 1 971 556,91 KČ .

Z Vícepráce bez DPH celkem 21 % 1971556,91 KČ

°"0 vyjádření víceprací ve vztahu k ii 23 odst. 7 písm- a) zákona Č. 137/2006 Sb.: 20,78 %

Rekapitulace Dodatku Č. 1

Vícepráce celkem bez DPH:
. 1 971 556,91 KČMéněpráce celkem bez DPH: O,- KČ

Celkem za Dodatek č. 1 bez DPH*, 1 971 557,- KČ

"Smluvní strany se dohodly, Že celková suma mCně a víceprací bude zaokiouhlena na celé

koniny a to matematicky.

Rekapitulace ceny díla dle Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 a Dodatku Č. 1

Stávající Smlouva o dílo

Cena díla bez DPH 21% 9 489 634,25 KČ

DPH 21% 1 992 823,19Kč

Celkem s DPH 11 482 457,44 KČ

Cena díla bez DPH 21% n 461 191,25 KČ
DPH 21% 2 406 850,16 Kč
Celkem s DPH 13 868 041,41 KČ

Smlouva o dílo po Dodatku Č. 1

4. Dohodnutá doba dokonČení stavebních prací ve ČI 3.1 1'emún dokonČení stavebních prací

této SOD se mění na 22.12.2016. SouČástí Dodatku Č. 1 je aktualizace Časového

Dcxjatek Č. ] kc Smlouvě o dík ze dne L9.2UIG Stránkz 2 z 3



"·· ' - i' "
.
¥.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

harmonogramu realizace díla, který j" přílohou Č. 2 tohoto Dodatku Č. 1. Termín dokonČení

stavebních prací podle ČI. 3.1, jakožto i ostatní teriníny stanovené SOI) jsou tímto

Dodatkem Č. 1 dotČeny.

Smluvní strany prohlašují, Že tňnto Dodatkem Č. 1 měly v úmyslu změnit a tedy změnily

toliko rozsah díla a s tím související výši odměny za provedení díla a termín dokončení díla.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a úČinnosti dncrn jeho podpisu Smluvníini stranami

Smlu'mí strany se zavazují, Že budou postupovat t" souladu s úČelem SOD ve znění

Dodatku Č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a Že uskuteČní veškeré

jednánj které se ukáŽe být nezbytné pro dosaŽení úČelu této SOD ve znění Dodatku Č. 1.
.

Pokud by SOD ve znění Dodatku Č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek,
jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinnosú Smluvních stran

odůvodněné, Smluvní strany se zavazují uČinit vŠe plo to, aby takové ustanoveni" bylo

do SOD v případě potřeby doplněno.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku Č 1

tímto prohlašují, Že tento Dodatek Č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich
pravé a svobodné vůle, urČitě, ráZně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toto přjp°j"jí své vlastnoruČní podpisv.

Objednatel tímto prohlašuje, Že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, "by tento
Dodatek Č. 1 byl schválen dalŠírni subjekty/o'gány, tak k tomuto došlo a Dodatek Č. 1 je tak

uzavřen platně a úČinně.

Přílohy Dodatku Č. L

Příloha Č. l: Změnový list č. 1, uČemě rekapitulace a rozpočtů k ZL

Příloha Č. 2: Aktualizovaný časový harmonogram realizace díla s dopadem na koneČnV termín

dokonČení stavebních prací

\' Hodoníňě ,h,

MUDr. Vťra Dostálová
ředitelka nemocnice

v Kyjově dne 3 1. 10. m
Nemocnice TGM fkľonfn

Purkyňova l!, 68.: ; .; ::'(/don/n
lČ: 00?2663?. ůi,:. ůňbjt 26637

C MSO servis spol S LO.

j S\/;ddjor$ká 591,'87, 697 01 Kyjcv
Iµg. Luděk Xebesta IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

jednatd spoleČnosti XISO servis spoL s r.o. -33-

Ing. TomáŠ Hrabina
ředitel oblasti Hodonín S\VIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing. Jiří Štukavec

výrobně - technický ředitel S\VWTELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

(na základě plné moci

Doduek t 1 ke Snilouvě o dílo ze dne 1.92ň16 Stránka 3 z 3



P

'\

Protokol o změně díla změnový list č. 1

Předmět díla: Rekonstrukce dešt'ové a splaškové kanalizace - Nemocnice TGM Hodonín

objekt: so 01 Zásobovací řad DN 150 a DN 100 - Odstraněni havárie vodovodního řadu

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, 695 26

Zhotovitel: SPOLEČNOST MSO SERVIS-SWIETELSKY se sídlem Svatoborská 591/87 Kyjov

TDI: Ing. Jaromír Flašar, lnvestservis s.r.o. Mutěnice

Projektant: ' Ing. Karel Vaštík

Popis změny:
Předmětem je zjištěný havarijní stav stávajícího vodovodu - Zásobovací řad DN 150 a on 100 - zjištěno při
odkrytí v důsledku zemních prací na kanalizaci, - Na základě posouzeni projktanta Ing. Karla Vaštíka je nutno
provézt komgletni opravu vodovodu.

Změnu vyvolal: Zadavatel

,0 jedná se o změnu: navýšeni přecíre:u díla kterou se zvyšuje c·?!)ä díla X

R nepředvídané ""?cé "ed"zo'.'a:íé v rámci rezervy

o Způsob projekčního řešeni změn','
Q)'E (zaškrtnout) zápis do ŠD (cen:':u změn,
"O dodatek k PD X
'=

dokumentace škut provedeni

jiné

ocenění změny předložil: Zhotowtel

>ä)
O

.É náklady na změnu VC DPH 2 385 584,50

CU
;g nová celková cena díla bez DPH 11 461 1C1,25

nová celková cena díla vC. DPH 13 8E8 041,41 "

É Termín realizace změny: 10/2016-12."2016
"É

l

·_ .l

t

m Přílohy: l
,

=
A.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18316B Rekonstrukce dešťově a splaškové kanalizace - ODSTRANĚNÍ HAVÁRIE VODOVODNÍHO ŘÁDU

objekt: so 01 Zásobovací řád DN 150 a DN 100

Rozpočet: 01 SO 01 - Zásobovací řad DN...

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace IČO: 00226637

Purkyňova 2731/11 DIČ: CZO0226637

69501 Hodonin-Hodonin

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - Swietelsky, se sídlem Kyjov IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 971 556,91

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 971 556,91

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 971 556,91 CZK

Základni DPH 21 % 414 027,00 CZK

Zaokrouhleni 0,09 CZK

Cena celkem s DPH 2 385 584,00 czk

L "

Nemocnice TGM Hodonín

Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČ: 00226637, DIČ: CZ00226637

Za zhotovitele Za objednatekĽ' ,l
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 048 078,85 53

4 Vodorovné konstrukce HSV 36 565,35 2

8 Trubní vedení HSV 855 306,51 43

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 6 300,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 25 306,20 1

Cena celkem 1 971 556,91 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5


